
灘浦地域バス時刻表 ※ 会員のみが利用できるバスなので、ご注意ください。 Ｈ２６年５月１日

【月曜日から土曜日】 【月曜日から土曜日】 ＮＰＯ法人 八代地域活性化協議会

●４月から１１月まで ●１２月から３月まで（吉岡からの運行になります）

灘浦地域　→　氷見駅前 氷見駅前　→　灘浦地域 灘浦地域　→　氷見駅前 氷見駅前　→　灘浦地域

バス停名 バス停名 バス停名 バス停名

平 7:53 13:10 氷見駅前 12:03 16:23 平 ― ― 氷見駅前 12:03 16:03

吉岡 8:00 13:17 南大町口 12:05 16:25 吉岡 8:00 13:17 南大町口 12:05 16:05

平沢東 8:03 13:20 比美町 12:06 16:26 平沢東 8:03 13:20 比美町 12:06 16:06

平沢西 8:04 13:21 氷見中央 12:08 16:28 平沢西 8:04 13:21 氷見中央 12:08 16:08

山田出 8:06 13:23 幸町 12:10 16:30 山田出 8:06 13:23 幸町 12:10 16:10

大橋出 8:07 13:24 幸町西 12:10 16:30 大橋出 8:07 13:24 幸町西 12:10 16:10

馬場出 8:07 13:24 氷見市役所前 12:12 16:32 馬場出 8:07 13:24 氷見市役所前 12:12 16:12

上戸津宮 8:07 13:24 氷見市民病院前 12:14 16:34 上戸津宮 8:07 13:24 氷見市民病院前 12:14 16:14

上戸公民館口 8:10 13:27 加納 12:17 16:37 上戸公民館口 8:10 13:27 加納 12:17 16:17

大石出 8:13 13:30 加納北 12:18 16:38 大石出 8:13 13:30 加納北 12:18 16:18

父宮神社前 8:13 13:30 氷見北部中学校口 12:18 16:38 父宮神社前 8:13 13:30 氷見北部中学校口 12:18 16:18

中橋 8:14 13:31 海峰小学校口 12:22 16:42 中橋 8:14 13:31 海峰小学校口 12:22 16:22

裏橋 8:14 13:31 北八代口 12:24 16:44 裏橋 8:14 13:31 北八代口 12:24 16:24

白川北口 8:15 13:32 北八代 12:26 16:46 白川北口 8:15 13:32 北八代 12:26 16:26

白川 8:15 13:32 薮田見田窪 12:28 16:48 白川 8:15 13:32 薮田見田窪 12:28 16:28

中村橋 8:16 13:33 白川口 12:31 16:51 中村橋 8:16 13:33 白川口 12:31 16:31

白川口 8:19 13:36 中村橋 12:31 16:51 白川口 8:19 13:36 中村橋 12:31 16:31

薮田見田窪 8:24 13:41 白川 12:32 16:52 薮田見田窪 8:24 13:41 白川 12:32 16:32

北八代 8:26 13:43 白川北口 12:32 16:52 北八代 8:26 13:43 白川北口 12:32 16:32

北八代口 8:28 13:45 裏橋 12:33 16:53 北八代口 8:28 13:45 裏橋 12:33 16:33

海峰小学校口 8:30 13:47 中橋 12:33 16:53 海峰小学校口 8:30 13:47 中橋 12:33 16:33

氷見北部中学校口 8:34 13:51 父宮神社前 12:34 16:54 氷見北部中学校口 8:34 13:51 父宮神社前 12:34 16:34

加納北 8:35 13:52 大石出 12:34 16:54 加納北 8:35 13:52 大石出 12:34 16:34

加納 8:36 13:53 上戸公民館口 12:36 16:56 加納 8:36 13:53 上戸公民館口 12:36 16:36

氷見市役所前 8:37 13:54 上戸津宮 12:37 16:57 氷見市役所前 8:37 13:54 上戸津宮 12:37 16:37

氷見市民病院前 8:38 13:55 馬場出 12:37 16:57 氷見市民病院前 8:38 13:55 馬場出 12:37 16:37

幸町西 8:40 13:57 大橋出 12:38 16:58 幸町西 8:40 13:57 大橋出 12:38 16:38

幸町 8:41 13:58 山田出 12:38 16:58 幸町 8:41 13:58 山田出 12:38 16:38

氷見中央 8:41 13:58 平沢西 12:40 17:00 氷見中央 8:41 13:58 平沢西 12:40 16:40

比美町 8:42 13:59 平沢東 12:41 17:01 比美町 8:42 13:59 平沢東 12:41 16:41

南大町口 8:43 14:00 吉岡 12:44 17:04 南大町口 8:43 14:00 吉岡 12:44 16:44

氷見駅前 8:44 14:01 平 12:51 17:10 氷見駅前 8:44 14:01 平 ― ―

発　着　時　刻 発　着　時　刻 発　着　時　刻 発　着　時　刻


